2019年５月15日

各   位

会 社 名  株式会社マースグループホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 波  明 宏

(コード番号６４１９ 東証第１部)

問合わせ先  取 締 役      佐 藤   敏 昭

電 話 番 号  ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

2019 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

 当社は、2019 年５月 15 日に予定しておりました 2019 年３月期決算短信（連結）の発表を延期するこ

ととしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

  当社は、2019 年５月 15 日に 2019 年３月期の決算発表を行うため、決算作業を進めてまいりました

が、当社連結子会社の決算確定作業が遅れていることから、決算発表を延期することといたしました。

２．今後の開示予定

 延期後の決算発表日につきましては、2019 年５月 20 日（月）を予定しております。

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、

心よりお詫び申し上げます。

以上